UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ——————                                               ———————————

Số:              /UBND-VX                               Bình Định, ngày          tháng  6   năm 2020

V/v báo cáo về hợp tác, đầu

tư của nước ngoài trong lĩnh

vực giáo dục.

 Kính gửi:    Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Công văn số 1531/BGDĐT-HTQT ngày 29/4/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc báo cáo về hợp tác, đầu tư của nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục;

trên cơ sở báo cáo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 920/SGDĐT-KHTC

ngày 25/5/2020; UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ  Giáo dục và Đào tạo như sau:

 Trong thời gian qua (tính đến ngày 31/12/2019), trên địa bàn tỉnh Bình Định

không có các hoạt động về hợp tác, đầu tư nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục. Vì vậy,

tỉnh Bình Định không có dữ liệu để báo cáo.

 Kính báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét, tổng hợp./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                                  KT.CHỦ TỊCH

                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- Các Sở: TC, KHĐT,

   GDĐT, NgV;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-03T11:35:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-03T13:52:18+0700

		2020-06-03T16:56:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-04T15:06:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-04T15:06:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-04T15:06:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!